
 

Uchwała Nr XXXVII/172/2010 

Rady Miasta Stoczek Łukowski  

z dnia  22 lutego 2010 roku 

 

w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania dodatku motywacyjnego, dodatku funkcyjnego, 

dodatku za warunki pracy, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe  

i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Miasto Stoczek Łukowski. 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku    

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674  z późniejszymi zmianami), po 

uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli,  Rada 

Miasta Stoczek Łukowski uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr XXVI/117/2009 Rady Miasta Stoczek Łukowski z dnia 27 marca  

2009 roku w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania dodatku motywacyjnego, dodatku funkcyjnego, dodatku 

za warunki pracy, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród dla nauczycieli zatrudnionych w 

szkołach prowadzonych przez Miasto Stoczek Łukowski § 5 otrzymuje 

brzmienie :  

 

„ § 5.1. Wynagrodzenie za jedną godzinę ponadwymiarową i godzinę doraźnego 

zastępstwa oblicza się z zastrzeżeniem ust. 2, dzieląc przyznaną nauczycielowi 

stawkę wynagrodzenia zasadniczego łącznie z dodatkiem za warunki pracy, 

(jeżeli praca w godzinach ponadwymiarowych lub doraźnego zastępstwa 

odbywa się w warunkach trudnych lub uciążliwych dla zdrowia) przez 

miesięczną liczbę godzin realizowanego wymiaru zajęć. 

 

2. Dla nauczycieli realizujących tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć na 

podstawie art. 42 ust. 4a Karty Nauczyciela wynagrodzenie za godzinę 

doraźnego zastępstwa oblicza się dzieląc przyznaną nauczycielowi stawkę 

wynagrodzenia zasadniczego łącznie z dodatkiem za warunki pracy, ( jeżeli 

praca w godzinach doraźnego zastępstwa odbywa się w warunkach trudnych lub 

uciążliwych dla zdrowia) przez miesięczną liczbę godzin realizowanego 

wymiaru zajęć. 

 

3. Miesięczną liczbę godzin tygodniowego obowiązkowego lub realizowanego 

wymiaru zajęć nauczyciela, o których mowa w ust. 1 i 2, ustala się mnożąc 

tygodniowy obowiązkowy lub realizowany wymiar zajęć przez 4/16  



z zaokrągleniem do pełnych godzin w ten sposób, że czas zajęć do 0,5 godziny 

pomija się, a co najmniej 0,5 godziny liczy się za pełną godzinę ”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Stoczek Łukowski. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

 

§ 4. 

 

Zmianę Regulaminu uzgodniono ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego 

Zarząd Oddziału w Stoczku Łukowskim. 

               

 

Przewodniczący Rady Miasta  

 

Piotr Kaczor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


